Freitag 29.04.2022

Uhrzeit

10.00

13.00

14.45

17.00

Samstag 30.04.2022

Uhrzeit

7.00

9.30

12.00

13.15

15.00

17.30

Priif.-Nr.

13

11

12

10

5/1

5/2

Reiterverein Waiblingen e.V.
Zeiteinteilung

Priifung

Dressurpferdeprifung KI. A

Dressurpferdeprifung KI. L

Dressurprifung KI. A*

Dressurprifung KI. L* geschlossen

Priif.-Nr. Priifung

Dressurprifung KI. L* Kandare

Stilspringprifung KI. A* geschlossen

Springprifung KI. A** geschlossen
0-20RLP

Springprifung KI. A** geschlossen
21-297 RLP

Stilspringprifung Kl. L

Punktespringprifung KI. M*

Nennungen

37

18

33

35

Nennungen

24

60

39

39

58

44

Aufgabe

DA 4/1

DL3

A6/2

L3

Aufgabe

L5

SF

—

SF

Richter

DM/DB

DB/CR

TN/DB

CR/TN

Richter

DM/DB

TN/CW

DM/TN

DB/CW

TN/CW

DB/DM

Abr.-Platz

CR

N

DM

DB

Abr.-Platz

N

DB

W

DM

DB

N



Sonntag 01.05.2022

Uhrzeit Priif.-Nr. Priifung Nennungen
7.00 8 Dressurprifung KI. M* 35
10.30 7 Springpferdeprifung KI. A** 29
12.00 3 Springprifung KI. L 60
14.30 1 Springprifung KI. M* mit Stechen 60

Richter: DB - Doris Biirger
DM - Dieter Melwitz
TN - Tina Nagele
CW - Claudia Widera
CR - Carmen Rothfuss

Parcourschef: Oliver Barthel
LK Beauftragter: Dieter Melwitz

Startbereitschaft bitte iiber equi-score
Meldeschluss ist fiir alle Priifungen am Vortag bis 18.00 Uhr

Aufgabe

M 3

SF

Richter

DB/DM/CW

DM/CW

TN/DB

CwW/DM

Die Meldestelle ist zu folgenden Zeiten gedffnet und telefonisch und unter 0179-6179797 erreichbar:

Donnerstag: 17.00 - 18.00 Uhr
Freitag:  9.30-19.00 Uhr
Samstag: 6.30-19.00 Uhr
Sonntag: 6.30 Uhr - Ende

Bitte parken Sie nur auf den ausgewiesenen Parkflachen. An der Reitanlage besteht keine Parkmaoglichkeit

Wir wiinschen eine gute Anfahrt und viel Erfolg.

Abr.-Platz

TN

DB

DM

TN



