# Reiterverein Waiblingen e.V. Zeiteinteilung

## Freitag 29.04.2022

Uhrzeit	PrüfNr.	Prüfung	Nennungen	Aufgabe	SF	Richter	AbrPlatz
10.00	13	Dressurpferdeprüfung Kl. A	37	DA 4/1	J	DM/DB	CR
13.00	11	Dressurpferdeprüfung Kl. L	18	DL 3	N	DB/CR	TN
14.45	12	Dressurprüfung Kl. A*	33	A 6/2	Х	TN/DB	DM
17.00	10	Dressurprüfung Kl. L* geschlossen	35	L 3	D	CR/TN	DB

## Samstag 30.04.2022

Uhrzeit	PrüfNr.	Prüfung	Nennungen	Aufgabe	SF	Richter	AbrPlatz
7.00	9	Dressurprüfung Kl. L* Kandare	24	L 5	R	DM/DB	TN
9.30	6	Stilspringprüfung Kl. A* geschlossen	60		L	TN/CW	DB
12.00	5/1	Springprüfung Kl. A** geschlossen 0 - 20 RLP	39		В	DM/TN	CW
13.15	5/2	Springprüfung Kl. A** geschlossen 21 - 297 RLP	39		В	DB/CW	DM
15.00	4	Stilspringprüfung Kl. L	58		Р	TN/CW	DB
17.30	2	Punktespringprüfung Kl. M*	44		0	DB/DM	TN

#### Sonntag 01.05.2022

Uhrzeit	PrüfNr.	Prüfung	Nennungen	Aufgabe	SF	Richter	AbrPlatz
7.00	8	Dressurprüfung Kl. M*	35	M 3	Н	DB/DM/CW	TN
10.30	7	Springpferdeprüfung Kl. A**	29		V	DM/CW	DB
12.00	3	Springprüfung Kl. L	60		F	TN/DB	DM
14.30	1	Springprüfung Kl. M* mit Stechen	60		E	CW/DM	TN

Richter: DB - Doris Bürger

DM - Dieter Melwitz TN - Tina Nägele CW - Claudia Widera CR - Carmen Rothfuss

Parcourschef: Oliver Barthel

LK Beauftragter: Dieter Melwitz

### Startbereitschaft bitte über equi-score

Meldeschluss ist für alle Prüfungen am Vortag bis 18.00 Uhr

Die Meldestelle ist zu folgenden Zeiten geöffnet und telefonisch und unter **0179-6179797** erreichbar:

Donnerstag: 17.00 - 18.00 Uhr Freitag: 9.30 - 19.00 Uhr Samstag: 6.30 - 19.00 Uhr Sonntag: 6.30 Uhr - Ende

Bitte parken Sie nur auf den ausgewiesenen Parkflächen. An der Reitanlage besteht keine Parkmöglichkeit Wir wünschen eine gute Anfahrt und viel Erfolg.